Edital VR_PST_UNOESC-XXE Nº 001_2018

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

O professor Genesio Téo, Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina –

UNOESC Xanxerê, através de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado final

do processo seletivo de funcionários Técnico-administrativos, de acordo com o Edital

VR_PST_UNOESC-XXE Nº 001_2018.

3.1 Técnico em Laboratório I

Não houveram classificados.

3.2 Auxiliar  Administrativo I

1º Siluandra dos Santos

2º Tainara Keila Bosetti de Oliveira

3.3 Assistente  Administrativo I

1º Bruna Zamarchi

2º Marlise Fabris

3º Samara Pozzan da Rocha

4º Marlize Paese

5º Elisangela Fagundes Reis Forchesatto

6º Aline Teixeira

7º Silvester Zulian

3.4 Auxiliar Administrativo I

1º Eduardo Artur Pellegrini

2º Adriel Vitorino Matiolo

3.5 Auxiliar Administrativo I

1º Glaucia Fontanive

3.6 Auxiliar Administrativo I

1º Thais Nunes dos Santos

2º Cristiane Daga Bortoli

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Xanxerê (SC), 05 de março de 2018.

Genesio Téo

Vice-reitor de Campus